A Polgari Kézil6fegyver és Loszervizsgalo Kft negyedéves személyi jellegi

raforditasokra vonatkozoé adatai:

Id6szak:

Bérkoltség:
Személyi jellegli egyéb kifizetések:
Bérjarulékok:

2019. lll. negyedév

eFt

14 683
3132
3016

Személyi jellegl raforditasok 6sszesen:
Atlagos statisztikai létszam:

Fellgyel6 Bizottsag tiszteletdija:
Felligyel6 Bizottsag egyéb személyi jellegl
juttatasa:

M. 208. (1) és (2) bekezdés hatalya ala tartozd
vezetd allasu munkavallalok munkabére:

M. 208. (1) és (2) bekezdés hatalya ala tartozd
vezet( allasi munkavallaldk koltségtéritése:
M. 208. (1) és (2) bekezdés hatalya ala tartozd
vezetd allasu munkavallaldk rendszeres
juttatasai:

A PKLV Kft munkavallaléi részére azonos
feltételekkel nyujtott egyes meghatarozott és
béren kiviili juttatasok:

20831

13,0 6

480

3194

421

1990



